
県民健康調査「基本調査」の実施状況について

１ 問診票の回答状況及び線量推計作業状況

(1) 問診票の回答状況

平成28年12月31日現在、全県ベースで

は対象者2,055,305人のうち、566,043人

から回答が寄せられ、回答率は27.5％と

なっている。このうち簡易版で回答いた

だいた方が72,615人（注１）である（表１）。

なお、年齢階級別の回答率を表２に示

している。

(注１)簡易版の回答数については、随時、回答内容を精査した結果、詳細版で回答いただく必要のある方

が含まれている可能性があるため、確定数値ではない。なお、以下に示す問診票の回答、線量推計、

結果通知の状況に関しては、簡易版、詳細版を合算した数値である。

(2) 線量推計作業・結果通知

回答数566,043件（注２）のうち97.5％にあたる551,874件の推計作業が完了してお

り、うち551,387件が結果通知済となっている（表３）。（注３）

（注２）回答数の中には、行動記録に不明な点があるため、線量推計へ進めない回答の数も含んでいる。

このような回答については、回答者ご本人へお問い合わせをして行動記録を補い（補記）、推計を

行ってきたが、連絡先不明のため補記ができない回答が約13,500件程度存在している。

なお、震災当時県内に滞在

されていた方や住民票を置

かずに居住されていた方（一

時滞在者等）に対する推計

作業等も継続して行ってい

る（表４）。（注３）

（注３）表３、４および別添資料１に示した回答数、線量推計済数、結果通知済数には、3月11日以降の

行動記録が４ヶ月未満の回答に関する数も含まれている。なお、個々人に対する結果通知において

は、推計の対象となった期間（行動記録が得られた期間）を明示している。

H28.12.31 現在

a b c=b/a d e=d/b f g=f/b
3,984  2,227  55.9% 2,014  90.4% 2,007  90.1%

表4

推計率
結果通知
済　　数

一時滞在者等からの問診票回答･線量推計･結果通知

発送数 回 答 数 回答率
線　　量
推計済数

通知率

表１　　基本調査問診票　回答状況
H28.12.31 現在

2,055,305 

詳細版 493,428   24.0%

簡易版 72,615    3.5%

計 566,043   27.5%

対象者数

回
答
数

※回答率は、回答数の区分ごとに端数処理

H28.12.31 現在

a b c=b/a d e=d/b ｆ g=f/b
県　　北 504,038   152,159  30.2% 149,233  98.1% 148,904  97.9%

県　　中 557,218   136,235  24.4% 133,147  97.7% 133,087  97.7%

県　　南 152,228   35,131   23.1% 34,230   97.4% 34,222   97.4%

会　　津 267,202   57,790   21.6% 55,590   96.2% 55,577   96.2%

南 会 津 30,789    6,387    20.7% 6,078    95.2% 6,077    95.1%

相    双 195,591   90,058   46.0% 87,389   97.0% 87,322   97.0%

い わ き 348,239   88,283   25.4% 86,207   97.6% 86,198   97.6%

計 2,055,305 566,043  27.5% 551,874  97.5% 551,387  97.4%

※先行地区（川俣町山木屋地区、浪江町及び飯舘村）を含む全県ベース

※市町村別の状況は、別添資料１のとおり（注３）

結果通知
済　　数 通知率

表3 基本調査問診票 回答・線量推計・結果通知

地域区分
（先行＋全県民）

調　　査
対象者数 回　答　数 回答率

線　　量
推計済数 推計率

　　　　　　　　　 
　　H28.12.31現在

年齢階級 0～9 10～19 20～29 30～39 40～49 50～59 60～ 計

回答率 46.5% 35.7% 18.1% 24.7% 22.4% 22.9% 27.9% 27.5%

表2 年齢階級別　回答率
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３ 実効線量推計結果の評価

実効線量の推計結果に関しては、これまでと同様の傾向にあると言える。

これまでの疫学調査により100mSv以下での明らかな健康への影響は確認されてい

ない１）ことから、４ヶ月間の外部被ばく線量推計値ではあるが、「放射線による健

康影響があるとは考えにくい」と評価される。

参考文献

１）放射線の線源と影響 原子放射線の影響に関する国連科学委員会 UNSCEAR2008年報

告書［日本語版］第２巻 独立行政法人放射線医学総合研究所

４ 問診票書き方支援活動

平成28年度下期は、冬休み期間（12月下旬から1月上旬）に、甲状腺検査会場（一

般会場）における書き方支援を計8回実施し、問診票の記入・提出を希望する方に

対する支援を行った。春休み期間（3月下旬）にも同様の書き方支援を計10回実施

する予定である。

また、放射線医学県民健康管理センターのホームページ及びコールセンターで問

診票再交付を引き続き受け付けるとともに、市町村役場の窓口に簡易版の問診票を

引き続き備え置くなどして、自らの被ばく線量を知りたいという方に対する窓口を

確保している。
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別添資料１

基本調査 問診票 市町村別 回答・線量推計・結果通知 状況
（先行＋全県民） 平成28年12月31日　現在

a b c=b/a d e=d/b f g=f/b
福 島 市 295,643 93,852 31.7% 92,335 98.4% 92,121 98.2%

二 本 松 市 60,857 16,912 27.8% 16,546 97.8% 16,536 97.8%

伊 達 市 67,577 18,283 27.1% 17,816 97.4% 17,761 97.1%

本 宮 市 31,761 9,104 28.7% 8,935 98.1% 8,927 98.1%

桑 折 町 13,207 3,883 29.4% 3,774 97.2% 3,770 97.1%

国 見 町 10,316 3,028 29.4% 2,940 97.1% 2,935 96.9%

川 俣 町 15,885 5,175 32.6% 5,009 96.8% 4,983 96.3%

大 玉 村 8,792 1,922 21.9% 1,878 97.7% 1,871 97.3%

計 504,038 152,159 30.2% 149,233 98.1% 148,904 97.9%

郡 山 市 339,705 86,782 25.5% 85,018 98.0% 84,998 97.9%

須 賀 川 市 80,157 17,151 21.4% 16,714 97.5% 16,711 97.4%

田 村 市 41,723 10,547 25.3% 10,191 96.6% 10,156 96.3%

鏡 石 町 13,109 2,887 22.0% 2,824 97.8% 2,824 97.8%

天 栄 村 6,470 1,229 19.0% 1,198 97.5% 1,198 97.5%

石 川 町 17,488 4,202 24.0% 4,100 97.6% 4,100 97.6%

玉 川 村 7,337 1,500 20.4% 1,452 96.8% 1,452 96.8%

平 田 村 7,053 1,655 23.5% 1,599 96.6% 1,599 96.6%

浅 川 町 7,163 1,508 21.1% 1,473 97.7% 1,472 97.6%

古 殿 町 6,319 1,309 20.7% 1,274 97.3% 1,274 97.3%

三 春 町 18,993 4,860 25.6% 4,763 98.0% 4,763 98.0%

小 野 町 11,701 2,605 22.3% 2,541 97.5% 2,540 97.5%

計 557,218 136,235 24.4% 133,147 97.7% 133,087 97.7%

白 河 市 65,428 16,058 24.5% 15,644 97.4% 15,639 97.4%

西 郷 村 20,089 4,977 24.8% 4,858 97.6% 4,857 97.6%

泉 崎 村 6,931 1,381 19.9% 1,341 97.1% 1,340 97.0%

中 島 村 5,306 1,001 18.9% 976 97.5% 976 97.5%

矢 吹 町 18,341 4,092 22.3% 3,982 97.3% 3,982 97.3%

棚 倉 町 15,384 3,026 19.7% 2,961 97.9% 2,961 97.9%

矢 祭 町 6,491 1,464 22.6% 1,415 96.7% 1,415 96.7%

塙 町 10,062 2,313 23.0% 2,262 97.8% 2,261 97.8%

鮫 川 村 4,196 819 19.5% 791 96.6% 791 96.6%

計 152,228 35,131 23.1% 34,230 97.4% 34,222 97.4%

会 津 若 松 市 127,817 29,596 23.2% 28,624 96.7% 28,621 96.7%

喜 多 方 市 53,199 11,055 20.8% 10,628 96.1% 10,623 96.1%

北 塩 原 村 3,276 607 18.5% 584 96.2% 584 96.2%

西 会 津 町 7,725 1,453 18.8% 1,351 93.0% 1,351 93.0%

磐 梯 町 3,888 793 20.4% 775 97.7% 774 97.6%

猪 苗 代 町 16,271 3,647 22.4% 3,515 96.4% 3,514 96.4%

会 津 坂 下 町 17,881 3,261 18.2% 3,117 95.6% 3,114 95.5%

湯 川 村 3,513 713 20.3% 680 95.4% 680 95.4%

柳 津 町 4,077 719 17.6% 687 95.5% 687 95.5%

三 島 町 2,031 373 18.4% 339 90.9% 339 90.9%

金 山 町 2,544 629 24.7% 573 91.1% 573 91.1%

昭 和 村 1,569 354 22.6% 327 92.4% 327 92.4%

会 津 美 里 町 23,411 4,590 19.6% 4,390 95.6% 4,390 95.6%

計 267,202 57,790 21.6% 55,590 96.2% 55,577 96.2%

下 郷 町 6,650 1,251 18.8% 1,191 95.2% 1,191 95.2%

檜 枝 岐 村 614 142 23.1% 133 93.7% 133 93.7%

只 見 町 5,030 1,143 22.7% 1,081 94.6% 1,081 94.6%

南 会 津 町 18,495 3,851 20.8% 3,673 95.4% 3,672 95.4%

計 30,789 6,387 20.7% 6,078 95.2% 6,077 95.1%

相 馬 市 37,363 13,294 35.6% 12,775 96.1% 12,768 96.0%

南 相 馬 市 70,011 30,232 43.2% 29,472 97.5% 29,443 97.4%

広 野 町 5,164 2,219 43.0% 2,140 96.4% 2,138 96.3%

楢 葉 町 7,963 4,184 52.5% 4,022 96.1% 4,020 96.1%

富 岡 町 15,750 8,619 54.7% 8,411 97.6% 8,405 97.5%

川 内 村 2,996 1,539 51.4% 1,487 96.6% 1,487 96.6%

大 熊 町 11,473 6,080 53.0% 5,860 96.4% 5,860 96.4%

双 葉 町 7,051 3,949 56.0% 3,845 97.4% 3,843 97.3%

浪 江 町 21,335 12,968 60.8% 12,670 97.7% 12,660 97.6%

葛 尾 村 1,541 824 53.5% 768 93.2% 768 93.2%

新 地 町 8,356 2,706 32.4% 2,606 96.3% 2,604 96.2%

飯 舘 村 6,588 3,444 52.3% 3,333 96.8% 3,326 96.6%

計 195,591 90,058 46.0% 87,389 97.0% 87,322 97.0%

－ い わ き 市 348,239 88,283 25.4% 86,207 97.6% 86,198 97.6%

2,055,305 566,043 27.5% 551,874 97.5% 551,387 97.4%

会
　
　
　
津

南
会
津

相
　
　
　
　
双

計

結果通知
済　　数

通知率
備　考

県
 
　
　
北

県
　
　
中

県
　
　
南

地域区分
調　　査
対象者数

回 答 数 回答率
線    量
推計済数

推計率
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県民健康調査　基本調査

外部被ばく線量推計結果　推計期間　４か月間（3/11～7/11） 平成28年12月31日　現在

【 全県調査（先行調査+全県民調査） 】

県北 県中 県南 会津 南会津 相双 いわき

～1未満 294,229 288,511 24,931 58,139 25,954 45,699 4,947 55,783 73,058 62.2

～2未満 149,242 146,899 83,750 46,064 3,421 308 36 12,688 632 31.7

～3未満 26,009 25,636 15,694 8,182 17 25 0 1,688 30 5.5

～4未満 1,575 1,495 472 423 0 1 0 595 4 0.3

～5未満 551 505 40 5 0 0 0 459 1 0.1

～6未満 441 389 19 3 0 0 0 366 1 0.1

～7未満 268 230 10 1 0 1 0 218 0 0.0

～8未満 155 116 1 0 0 0 0 115 0 0.0

～9未満 118 78 1 0 0 0 0 77 0 0.0

～10未満 72 41 0 0 0 0 0 41 0 0.0

～11未満 69 36 0 0 0 0 0 36 0 0.0

～12未満 52 30 1 0 0 0 0 29 0 0.0

～13未満 37 13 0 0 0 0 0 13 0 0.0

～14未満 36 12 0 0 0 0 0 12 0 0.0

～15未満 27 6 0 0 0 0 0 6 0 0.0 0.0

15以上～ 315 15 0 0 0 0 0 15 0 0.0 0.0 0.0

計 473,196 464,012 124,919 112,817 29,392 46,034 4,983 72,141 73,726 100.0 100.0 100.0

最高値 66 25 11 6.3 2.6 6.0 1.9 25 5.9

平均値 0.9 0.8 1.4 1.0 0.6 0.2 0.1 0.8 0.3

中央値 0.6 0.6 1.4 0.9 0.5 0.2 0.1 0.5 0.3

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある

別添資料２

地域別・線量別推計

実効線量
（mSv）

全データ
放射線業務従
事経験者除く

左の内訳 放射線業務従事経験者除く
線量別割合（％）

0.0

0.0
0.0

93.8

99.8
5.8

0.2

0.2
0.1

0.0

288,511  

146,899  

25,636  

1,495  505  389  230  116  78  41  36  30  13  12  6  15  
0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

350,000

～1未満 ～2未満 ～3未満 ～4未満 ～5未満 ～6未満 ～7未満 ～8未満 ～9未満 ～10未満 ～11未満 ～12未満 ～13未満 ～14未満 ～15未満 15以上～ 

人数 

ｍＳｖ 

線量別分布状況 

【放射線業務従事経験者を除く】 
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推計期間　４か月間（3/11～7/11）

平成28年12月31日　現在

0 ～ 9 10 ～ 19 20 ～ 29 30 ～ 39 40 ～ 49 50 ～ 59 60 ～ 69 70 ～ 79 80 ～

～1未満 288,511

～2未満 146,899

～3未満 25,636

～4未満 1,495

～5未満 505

～6未満 389

～7未満 230

～8未満 116

～9未満 78

～10未満 41

～11未満 36

～12未満 30

～13未満 13

～14未満 12

～15未満 6

15以上～ 15

計 464,012

別添資料３

年齢別・線量別　内訳　【放射線業務従事経験者を除く】

実効線量
（mSv）

震災時年齢（歳）
計

48,010 44,480 21,278 34,173 28,577 32,843 36,305 25,718 17,127

22,970 21,662 10,117 18,279 16,630 18,535 19,487 12,285 6,934

6,437 4,256 1,135 2,337 2,243 2,970 3,423 1,995 840

250 157 81 158 153 230 233 164 69

19 47 35 39 75 95 81 76 38

14 13 29 34 46 86 73 66 28

52 47 21

4 4 8 9 13 35 22

3 6 10 22 24 45

14 7

2 6 2 7 8 16 16 12 9

0 1 2 3 3 12 11 5 4

5 6 3

0 0 1 3 0 5 8

1 1 1 2 6 11

11 2

0 0 0 0 1 6 4 1 1

0 0 1 1 1 4 3 2 0

3 0 0

0 0 0 0 3 3 6

0 0 0 0 0 3

25,085

1 2

77,710 70,633 32,700 55,067 47,783 54,899 59,732 40,403

男性
左の線量別
割合（％）

女性
左の線量別
割合（％）

～1未満 128,766 60.6 159,745 63.5 288,511 62.2

～2未満 68,077 32.0 78,822 31.3 146,899 31.7

～3未満 13,920 6.5 11,716 4.7 25,636 5.5

～4未満 951 0.4 544 0.2 1,495 0.3

～5未満 282 0.1 223 0.1 505 0.1

～6未満 199 0.1 190 0.1 389 0.1

～7未満 130 0.1 100 0.0 230 0.0

～8未満 64 0.0 52 0.0 116 0.0

～9未満 49 0.0 29 0.0 78 0.0

～10未満 24 0.0 17 0.0 41 0.0

～11未満 22 0.0 14 0.0 36 0.0

～12未満 16 0.0 14 0.0 30 0.0

～13未満 6 0.0 7 0.0 13 0.0

～14未満 8 0.0 4 0.0 12 0.0

～15未満 3 0.0 3 0.0 6 0.0

15以上～ 12 0.0 3 0.0 15 0.0

計 212,529 100.0 251,483 100.0 464,012 100.0

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある

男女別・線量別　内訳　【放射線業務従事経験者を除く】

実効線量
（mSv）

男女別
計

左の線量別
割合（％）
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県民健康調査　基本調査
外部被ばく線量推計結果　推計期間　４か月間（3/11～7/11）　【 全県調査（先行調査+全県民調査） 】

市町村別・評価線量別集計　（放射線業務従事経験者を除く）

～1
未満

～2
未満

～3
未満

～4
未満

～5
未満

～6
未満

～7
未満

～8
未満

～9
未満

～10
未満

～11
未満

～12
未満

～13
未満

～14
未満

～15
未満

15以上

福島市 16,171 52,556 9,376 151 13 10 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 78,281

二本松市 1,318 8,662 3,530 90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,601

伊達市 4,385 9,074 1,135 147 8 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 0 14,756

本宮市 745 5,458 1,257 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,485

桑折町 315 2,751 66 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,135

国見町 967 1,436 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,415

川俣町 639 2,750 185 56 17 6 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3,657

大玉村 391 1,063 133 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,589

24,931 83,750 15,694 472 40 19 10 1 1 0 0 1 0 0 0 0 124,919

郡山市 23,946 40,538 7,735 413 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 72,641

須賀川市 10,747 3,187 334 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,272

田村市 7,673 681 24 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,381

鏡石町 2,337 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,411

天栄村 395 573 57 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,026

石川町 3,165 38 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,204

玉川村 1,175 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,196

平田村 1,292 34 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,326

浅川町 1,212 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,227

古殿町 1,059 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,075

三春町 3,117 809 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,952

小野町 2,021 83 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,106

58,139 46,064 8,182 423 5 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112,817

白河市 12,293 1,269 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 13,571

西郷村 2,224 1,970 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,196

泉崎村 1,102 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,124

中島村 823 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 836

矢吹町 3,347 79 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,427

棚倉町 2,524 28 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,555

矢祭町 1,139 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,148

塙町 1,852 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,875

鮫川村 650 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 660

25,954 3,421 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29,392

会津若松市 23,631 160 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23,805

喜多方市 8,888 56 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8,948

北塩原村 475 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 479

西会津町 1,012 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,014

磐梯町 654 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 664

猪苗代町 2,840 30 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,873

会津坂下町 2,613 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,628

湯川村 579 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 583

柳津町 544 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 548

三島町 246 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

金山町 405 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408

昭和村 245 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 246

会津美里町 3,567 22 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,592

45,699 308 25 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 46,034

下郷町 961 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 966

檜枝岐村 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 103

只見町 874 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 879

南会津町 3,009 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,035

4,947 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,983

相馬市 10,009 458 87 20 5 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 10,581

南相馬市 19,115 6,221 513 99 35 3 7 4 1 0 0 1 0 0 0 0 25,999

広野町 1,836 58 2 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1,898

楢葉町 3,393 131 13 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,541

富岡町 5,826 1,102 98 18 3 2 0 3 2 0 0 1 0 0 0 0 7,055

川内村 962 350 16 1 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1,332

大熊町 3,370 1,284 112 17 6 4 4 3 0 2 2 1 0 4 0 1 4,810

双葉町 2,671 468 77 18 6 4 3 6 2 1 0 2 0 0 0 2 3,260

浪江町 5,739 2,117 383 68 40 17 12 13 9 6 11 7 5 4 3 8 8,442

葛尾村 502 162 24 4 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 693

新地町 2,174 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,194

飯舘村 186 317 363 348 364 333 189 85 62 30 23 17 8 4 3 4 2,336

55,783 12,688 1,688 595 459 366 218 115 77 41 36 29 13 12 6 15 72,141

いわき いわき市 73,058 632 30 4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 73,726

288,511 146,899 25,636 1,495 505 389 230 116 78 41 36 30 13 12 6 15 464,012

62.2 31.7 5.5 0.3 0.1 0.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 100.0

100.0

0.0 100.0

1,455 271 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1,747

289,966 147,170 25,654 1,497 505 389 230 116 78 41 36 30 13 12 6 16 465,759

※割合（％）は線量別に端数処理を行っているため、合計が100％にならない場合がある

一時滞在者等（B)

計（A)+（B)

0.0 0.0 0.0

99.8 0.2 0.0

割合 93.8 5.8 0.2 0.1 0.0

計（A)

県北計

県中

県中計

県南

県南計

会津

会津計

南会津

南会津計

相双

相双計

県北

別添資料４

平成28年12月31日　現在

市町村名
積算線量（mSv）

計
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